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VIESSMANN pohár v letnom biatlone 2021
Banská Bystrica 12.06.2021 - 04.10.2021

Výsledková listina
Vygenerované 5/17/2024 o 5:23 AM

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 PACEROVÁ Sára 2003 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 197.21
2 MOLENTOVÁ Tamara 2005 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 195.26
3 ZVAROVÁ Ema 2005 FAN TEAM občianske združenie 193.74
4 TOTHOVÁ Rebeka 2005 FAN TEAM občianske združenie 188.74
5 DONOVALOVÁ Anna 2004 FAN TEAM občianske združenie 186.75
6 LEŠTÁKOVÁ Lucia 2005 FAN TEAM občianske združenie 183.20
7 MESZÁROŠOVÁ Lea 2003 FAN TEAM občianske združenie 180.39
8 KÁNOVÁ Diana 2005 ŠKP Banská Bystrica 180.33
9 MAKOVÍNYOVÁ Kristína 2004 ŠK Železiarne Podbrezová a.s. 180.20
10 MICHALECHOVÁ Veronika 2005 ŠKP Banská Bystrica 178.00
11 SKAČANOVÁ Barbara 2003 Klub biatlonu Brezno 174.39
12 LEPEŇOVÁ Klára 2005 KB Vyhne 168.10
13 KOVÁČIKOVÁ Barbora 2004 KB Čierny Balog 166.91
14 ORAVCOVÁ Nina 2005 KB Valaská - Osrblie 160.02
15 BRIESTENSKÁ Kristína 2003 Klub biatlonu a triatlonu Spiš 139.92
16 ČANECKÁ Katarína 2003 KB Čadca - Skalité 119.73
17 UHLIAROVÁ Nina 2004 KB Valaská - Osrblie 92.20
18 DOROTÍKOVÁ Dominika 2005 Klub biatlonu Pravenec 53.11

1.kolo 1.kolo
RP DyB HŠ DyB

PACEROVÁ Sára 97.21 100 197.21 I
MOLENTOVÁ Tamara 100 95.26 195.26 I
ZVAROVÁ Ema 96.28 97.46 193.74 I
TOTHOVÁ Rebeka 93.16 95.58 188.74 I
DONOVALOVÁ Anna 88.08 98.67 186.75 I
LEŠTÁKOVÁ Lucia 91.93 91.27 183.2 I
MESZÁROŠOVÁ Lea 89.35 91.04 180.39 I
KÁNOVÁ Diana 83.87 96.46 180.33 I
MAKOVÍNYOVÁ Kristína 92.78 87.42 180.2 I
MICHALECHOVÁ Veronika 86.68 91.32 178 I
SKAČANOVÁ Barbara 84.4 89.99 174.39 II
LEPEŇOVÁ Klára 84.44 83.66 168.1 II
KOVÁČIKOVÁ Barbora 87.35 79.56 166.91 II
ORAVCOVÁ Nina 77.38 82.64 160.02 II
BRIESTENSKÁ Kristína 62.36 77.56 139.92 III
ČANECKÁ Katarína 52.2 67.53 119.73
UHLIAROVÁ Nina 92.2 92.2 I
DOROTÍKOVÁ Dominika 53.11 53.11

Spracované programom AtletIS
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